

۰۸ ازن ایرانی به دلیل جرائم غیر عمد در حبس هستند

رئیس هیأت امنای ستاد دیه کشور با نگاهی به آمار زندانیان جرائم غیر عمد در ایران گفت: «طبق آخرین آمار، اکنون ۲۲۰۲ زندانی جرائم غیر عمد در سطوح زندان‌های کشور تحمل حبس می‌کنند که ۰۸ نفر از این زندانیان را زنان تشکیل می‌دهند.» سیداسدالله جولایی گفت: «اکنون ۳۰۹۴ زندانی مرد و ۱۰۸ زندانی زن به دلیل ناتوانی در تأمین دیون خصوصی و محکومیت‌های ناشی از تأدیبه دیات حوادث کارگاهی یا سوانح رانندگی در بند زندان حضور دارند.» وی ادامه داد: «زندانهای بدهکار دیه ناشی از حوادث کار با ۷ محکوم دیه منجر به فوت و ۱۰ محبوس دیه ناشی از ایراد جرح کمترین طیف بدهکاران تک‌قرار تحت حمایت ستاد دیه را به خود اختصاص داده‌اند و در مقابل محکومان مالی ناشی از صدور چک یا ضمانت به‌واسطه این اوراق تجاری با ۱۳۳۶ زندانی شلوغ‌ترین دسته محکومان جرائم غیر عمد به‌شمار می‌روند.» جولایی با مقایسه آمار استان‌های کشور گفت: «استان فارس با ۳۸۵ زندانی جرائم غیر عمد در صدر فهرست بیشترین زندانی غیر عمد قرار گرفته است و در ادامه کرمانشاه با ۸۵ محکوم واجد شرایط و استان‌های خراسان رضوی و خوزستان هر کدام با نگهداری از ۲۶۱ زندانی غیر عمد در ریف‌های بعدی این جدول عددی قرار دارند.» رئیس هیأت امنای ستاد دیه کشور با تقدیر از همراهی برخی از قضات در قبولی دادخواست‌های اعسار یا تعدیل اقساط گفت: «امروز در برخی از استان‌های کشور افزون بر تأکید حداکثری روی مقوله پیشگیری و آموزش عمومی در راستای ممانعت از ورود ناخواسته افراد به زندان‌ها، برخی محاکم قضایی با درک کامل از اثر سوء مجازات حبس قدم بزرگی در راستای کاهش جمعیت زندانیان برداشته و قابل تأمل است و امروز به برکت همین اقدامات و نگاه حسن‌زاد در استان‌های سمنان و خراسان شمالی کمتر از ۱۰ زندانی جرائم غیر عمد حضور دارند»

خدمات دندانپزشکی در زندان

معاونت «سلامت، اصلاح و تربیت» سازمان زندان‌ها با انعقاد تفاهنامه‌های با گروه جهادی «منظران ظهور»، خدمات‌رسانی در مناطقی با جمعیت مددجویان را به شکل رایگان و در قالب خدمات ویژه دندانپزشکی و پزشکی پیگیری می‌کند. براساس مفاد این تفاهنامه قرار است به‌مدت یک‌سال از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۱ تا انتهای فروردین ۱۴۰۲ همه زندان‌های زیر نظر ادارات کل استان‌ها که نیاز به خدمات این گروه جهاد گر فعال در حوزه پزشکی دارند، اعلام نیاز کرده و به‌دنبال آن نیز این گروه جهادی طبق برنامه‌ریزی مبین به زندان‌های واجد شرایط خدمت‌رسانی خواهند کرد. در پی این تفاهنامه و در نخستین مرحله گروه جهادی «منظران ظهور» از ۱۲ تا ۱۵ خرداد برای ارائه خدمات دندانپزشکی به استان گلستان می‌روند. پیش از این نیز این گروه جهادی در ۲۳ استان و ۲۵ زندان کشور خدمات پزشکی و دندانپزشکی ارائه کرده‌اند.

جذب نیروی امریه در وزارت تعاون

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به ظرفیت ایجاد شده در اصل ۱۲۷ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، در نظر دارد از توان علمی و تخصصی فراغ تحصیلان دانشگاهی در قالب جذب نیروهای امریه (کارکنان وظیفه) جهت ارائه خدمات در حوزه‌های اجتماعی، اقتصادی، کارآفرینی و رفاه در مراکز استان‌ها و مناطق محروم و کمتر توسعه یافته کشور اقدام کند. در این راستا اداره کل توسعه منابع انسانی این وزارتخانه با همکاری ادارات کل اجرایی در استان‌ها در سال ۱۴۰۱ اقدام به جذب و به کارگیری تعدادی نیروی متخصص، نخبه و متعهد با مدرک تحصیلی دکتری، فوق لیسانس و لیسانس جهت اعزام در تاریخ ۱۳۱/۱۶/۱۴۰۱ کرده است. متقاضیان امریه سه‌سزایی می‌توانند از تاریخ ۵ خرداد تا تاریخ ۱۴/۱۴/۱۴۰۱ با مراجعه به سامانه مردم‌پار (تعاون یار قدیم) این وزارتخانه به آدرس اینترنتی taavonyar.mcls.gov.ir شرایط پذیرش اطلاع پیدا کنند.

اجتماعی



عکس این

آبادان تنها نیست

از ظهر روز دوشنبه، نیروهای داوطلب مردمی در کنار تیم‌های امدادی در محل حادثه ساختمان متروپل آبادان به میدان آمدند

گزارش

حدود یک هفته از حادثه تلخ ریزش ساختمان متروپل که تاکنون ۲۹ فوتی و ۳۷ مصدوم داشته می‌گذرد؛ حادثه‌ای که کشور را تکان داد. در این مدت اما در کنار تمام اتفاقات ناگوار از جمله رنج خانواده قربانیان و زیرآوار ماندگان، نگرانی‌ها از ریزش مابقی ساختمان و بالا رفتن تعداد مصدومان و اما تیم‌های امداد و نجات، بیش از ۱۳۰ ساعت پای کار بودند. آواربرداری کردند، اجساد را منتقل کردند، مصدومان را تیمارداری کردند و تجهیزات را به منطقه فرستادند. آطور که از نیروهای امدادی حاضر در منطقه گزارش می‌رسد، تیم‌های هلال احمر، اورژانس، قرارگاه خاتم، نیروهای سیاه، نیروی انتظامی، کارکنان اداره‌های برق و گاز و آب و... در محل حاضرند و در کنار تمام این تیم‌های ارگانی، مردم هم پای کار آمده‌اند. براساس اعلام سرپرست سازمان امداد و نجات هلال احمر به همشهری، در روزهای گذشته گروه‌های مردمی با تأمین آب آشامیدنی، ناهار و صبحانه و سایر اقدامات ساده‌امدادی، هم در محل حاضرند. در این محل آمدند. در این پروسه استان‌های دیگر هم با اعزام تیم‌های امدادی از جمله سگ‌های تجسس و خودروهای سنگین برای آواربرداری مثل استان‌های تهران، کرمان، ایلام، اصفهان، بوشهر و فارس هم در حادثه کمک‌رسانی کردند. براساس اعلام محمدحسن نامی، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، از چندین استان تجهیزات پیشرفته آواربرداری به آبادان منتقل شده‌است.

اعزام ۵۰۰ تنشان از تهران به آبادان

یکی از تیم‌های امداد تهران به آبادان اعزام شد. علیرضا زاکانی، شهردار تهران از آمادگی تیم حرفه‌ای امداد و نجات آتش‌نشانی شهرداری تهران با همراهی اعضای شورای شهر برای کمک و اعزام به آبادان خبر داد و بلافاصله پس از آن قدرت‌الله محمدی، رئیس جدید سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، اعلام کرد که ۵۰۰ آتش‌نشان به آبادان اعزام شده‌اند: «تجهیزات آماده بود و ۱۱ دستگاه خودرو فرستاده شد. این تیم‌ها به‌دلیل آلودگی هوا به‌صورت زمینی به منطقه اعزام شدند و نتوانستند از طریق هواپیما به محل بروند.» به گفته او، ۲۰۰ جسد از سوی آتش‌نشان‌های تهران

حضور تیم‌های حمایت روان در محل حادثه

مهدی ولی پور، سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر و در ششمین روز از وقوع حادثه ساختمان متروپل، گزارشی از آنچه تاکنون از سوی نیروهای امدادی صورت گرفته به همشهری می‌دهد. براساس اعلام او، از روز اول حادثه اقدامات ارزیابی و انتقال مصدومان انجام شد که در اولویت بود. هم‌زمان با آن تیم‌های سامانه حمایت‌های روانی هلال احمر هم در محل حادثه حضور داشت و به خانواده‌های آسیب‌دیده از این حادثه، خدمات روان ارائه‌دهند. این اقدامات همچنان ادامه دارد. او می‌گوید: «پس از گذشت ۴۸ ساعت از حادثه، معمولاً آواربرداری سنگین شروع می‌شود. که این کار هم از سوی دستگاه‌های مربوطه صورت گرفت. آوار به‌صورت لایه لایه برداشته می‌شود. و نیروهای آتش‌نشان هم هر بخش از آوار برداشته شده را بررسی می‌کنند تا اگر بیکر بازمانده‌ای باشد، آن را منتقل کنند. در کنار اینها اقدامات امدادی برای افرادی که دچار مصدومیت شده‌اند همچنان ادامه دارد.» براساس اعلام ولی پور، از ظهر روز دوشنبه که این حادثه رخ داد، ۵۲ تیم عملیاتی شامل ۲۲۰ نفر در منطقه حضور پیدا کردند، همچنین از استان‌های ایلام و کرمان، تیم‌های تخصصی آوار فرستاده شد. در این میان نیروهای اورژانس هم حضور داشتند. او تأکید می‌کند که سگ‌های زنده‌یاب همچنان در محل حضور دارند اما به هر حال این سگ‌ها زنده‌یاب هستند. براساس اعلام سرپرست سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر، در کنار نیروهای این سازمان، آتش‌نشان‌ها، نیروهای قرارگاه خاتم‌الانبیاء، نیروهای

نقل قول



کمال حدیری

معاون بهداشت وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی آنطور که وزارت بهداشت انتظار داشت، مردم از نوبت سوم استقبال نکردند و هم‌اکنون نزدیک به ۶ میلیون نفر برای دریافت نوبت سوم مراجعه نکرده‌اند. گروه‌های پرخطر بالای ۷۰ سال و بیماران خاص حتماً برای نوبت چهارم واکسن کرونا اقدام کنند. یکی از دلایلی که هم‌اکنون کرونا در ایران کاهش یافته، بحث واکسیناسیون است اما اگر این موضوع تداوم نداشت باشد، ممکن است این ایمنی به مرور زمان افت پیدا کند، زیرا کشورهای توسعه‌یافته به تازگی با یک موج جدید روبه‌رو شده‌اند.



محمد میرزایی

رئیس کل سازمان نظام پرستاری تعداد پرسنل درخواست کننده قانون فوق‌العاده خاص ۵۰۰ هزار نفر هستند که با ضریب ۳ این موضوع را می‌خواهند که حدود ۷۵ هزار میلیارد تومان بوجه می‌خواهد. این عدد محال حقوق کل کادر وزارت بهداشت است. این فوق‌العاده خاص مربوط به تمام نیروهاست. عده‌ای کوتاه نمی‌آیند و می‌گویند فوق‌العاده خاص با ضریب ۳ اجرا شود.

عدد خبر

۱۱٫۵ درصد

از پيله تر ابريشم كندى در سال گذشته توسط مددجویان كميته امداد توليد شده است. مددجویان كميته امداد در استان‌های گيلان، مازندران، گلستان، گيلان، خراسان رضوی بیشترین فعالیت در زمینه توانفانداری را دارند.

۳ هزار اشتغال

فصلی با اجرای زنجیره تولید نخ ابریشم ایجاد شده است که این اقدام ۲۷۶ میلیارد ریال درآمد برای این شاغلان تولید کرده است. تلاش کمیته امداد در سال جاری افزایش سهم بازار در تولید پيله تر ابريشم و افزایش قيمت خرید پيله تر از مددجویان است.

۱۸ هزار ماموریت

اورژانس در هفته گذشته در مرکز اورژانس تهران به ثبت رسیده است. همچنین از مجموع بیش از ۵۱ هزار تماس به اورژانس تهران، بیش از ۲ هزار مزاحمت تلفنی به ثبت رسیده است.

۱۴ درصد

جمعیت بالای ۱۸ سال ما مصرف‌کننده دخانیات هستند. رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت، با اعلام این خبر به افزایش ۵۷ درصدی قلیان در بین زنان و ۱۷ درصدی این ماده دخانی در بین مردان طی ۱۰ سال گذشته اشاره کرد.



مزایده فروش



نشدانگ یک قطعه زمین متعلق به شرکت ارتباطات سیار ایران

مؤسسه خدمات رفاهی کارکنان همراه اول به نمایندگی از شرکت ارتباطات سیار ایران در نظر دارد نسبت به فروش یک ملک مطابق جدول ذیل از طریق مزایده طبق شرایط درج شده در اسناد و فرم پیشنهاد قیمت به متقاضیان حقیقی / حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده و فرم پیشنهاد قیمت با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ سه میلیون ریال در وجه حساب بانکی مزایده‌گزار به شماره حساب ۲۰۱/۰۰۶۹۹۸۴۳۳۶۰۰ و شماره شبای ۱۶۸۰۵۴۰۱۰۶۰۲۰۱۰۰۶۹۹۸۴۳۳۶۰۰ بانک پارسیان شعبه ونک کد ۱۶۰۶ تهران به نام مؤسسه خدمات رفاهی کارکنان همراه اول، از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۸ به غیر از روزهای پنجشنبه، جمعه و تعطیلات رسمی از ساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۵:۰۰ به آدرس: تهران، میدان هروی، خیابان شهید کاظم موسوی، پلاک ۹۲، اداره مناقصات و مزایده‌ات مراجعه نمایند. لازم به ذکر است آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات و مدارک، روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ می‌باشد. شرایط و مدارک لازم جهت شرکت در مزایده، در داخل فرم مذکور درج گردیده است.

ردیف	شرح ملک	نشانی ملک	پلاک ثبتی	مساحت	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	وضعیت سند
۱	ششدانگ یک قطعه زمین	یاسوج، معصوم‌آباد، بلوار ابوذر، حد فاصل ابوذر ۴ و ۵	۶۳۸/۱۳	۲۲۹۶/۶۵	۲۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	سند مالکیت دفترچهای

- سپرده شرکت در مزایده معادل ۲ درصد قیمت کارشناسی ملک مورد مزایده و به مبلغ ۵,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۱۰٪ مبلغ کل ثمن معامله از محل پرداخت نقدی (پرداخت اول) به عنوان تضمین انجام تعهدات انعقاد قرارداد تا پایان قرارداد نزد مزایده‌گزار باقی خواهد ماند.
- میزان پرداخت نقدی بابت ملک مورد مزایده معامله بشرح زیر می‌باشند:

ارزش ملک	پرداخت اول	پرداخت دوم
تا سقف ۳۰ میلیارد ریال	۷۰٪ قیمت پیشنهادی	۳۰٪ قیمت پیشنهادی
بیش از ۳۰ میلیارد ریال	۶۰٪ قیمت پیشنهادی	۴۰٪ قیمت پیشنهادی

- شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله سند قبول کلیه مفاد اسناد و شرایط مزایده توسط مزایده‌گر می‌باشد.
- مزایده‌گزار (فروشنده) در هر مرحله از برگزاری مزایده تا زمان مبادله رسمی قرارداد در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادهای نسبت به ملک مورد مزایده به طرق مقتضی و صلاحیت خود مختار است و مزایده‌گر حق هرگونه اعتراض را از خود در این زمینه سلب و ساقط می‌نماید.
- برنده مزایده پس از اعلام کتبی مزایده گزار مبنی بر ابلاغ برندگی می‌بایست ظرف مدت ۱۰ روز، پرداخت نقدی اول قیمت پیشنهادی ملک مورد نظر و مبلغ یکصد میلیون ریال معادل ده میلیون تومان هزینه مزایده (معادل ۰/۰۳۵٪ قیمت پایه ملک مورد نظر) را به شماره سپرده ۲۰۱/۰۰۶۹۹۸۴۳۳۶۰۰ بانک پارسیان شعبه ونک کد ۱۶۰۶ تهران به نام مؤسسه خدمات رفاهی کارکنان همراه اول واریز و ضمن ارائه رسیدهای مذکور به مزایده‌گزار جهت عقد قرارداد در مهلت مقرر اقدام نماید.
- خریدار موظف است مابقی ثمن معامله را حداکثر ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قرارداد به حساب مزایده‌گزار واریز و رسید مربوطه را به مزایده‌گزار تحویل نماید. در غیر اینصورت مشمول ضبط تضمین انجام تعهدات خواهد شد.

اگهی منافعه عمومی

شماره ۹-۱۴۰۱/۶

اگهی

شهرداری منطقه ۱۵ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقسه دعوت به عمل می‌آید. ضمن مطالعه و بررسی موارد ذیل، نسبت به شرکت در مناقسه اقدام نمایند.

ردیف	شرح و محل انجام عملیات	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده نقدی یا ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقسه به ریال	مدت انجام خدمات	نوبت	رتبه لازم برای متقاضی
۱	عملیات مرمت، بهسازی و لکه‌گیری آسفالت معابر ناحیه یک	۶,۸۲۲,۱۰۹,۴۹۹	۳۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دوم	۵ راه و ترابری
۲	عملیات مرمت، بهسازی و لکه‌گیری آسفالت معابر نواحی ۲و۳	۸,۳۰۵,۱۸۳,۱۳۶	۴۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دوم	۵ راه و ترابری
۳	عملیات مرمت، بهسازی و لکه‌گیری آسفالت معابر نواحی ۴و۵	۷,۶۳۶,۵۴۷,۶۳۶	۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دوم	۵ راه و ترابری
۴	عملیات مرمت، بهسازی و لکه‌گیری آسفالت معابر نواحی ۶ و ۸	۶,۶۷۱,۸۴۵,۹۵۸	۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	دوم	۵ راه و ترابری

(الف) ارائه گواهی صلاحیت معتبر و مرتبط با موضوع مناقسه (برابر با مفاد قید شده در این اگهی) از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامی می‌باشد.
 (ب) مناقسه‌گران لازم است متناسب با ظرفیت کاری و ریالی آزاد در هر مناقسه شرکت نمایند.
 (ج) وفق بخشنامه شماره ۷۰/۴۳۵۱۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۲ شورای فنی شهرداری تهران در صورتی که مناقسه‌گران فاقد کارت الکترونیکی شهرداری تهران در مناقسه برنده شوند و ظرف مدت یک هفته نسبت به تکمیل پرونده و اخذ کارت الکترونیکی اقدام ننمایند سپرده ایشان ضبط می‌گردد سایر ضوابط تکمیلی و قیود شرکت در مناقسه برابر با شرایط خصوصی منضم به اسناد می‌باشد.
 (د) شرکت‌کنندگان ملزم به ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌باشند و آن دسته از پیمانکاران فاقد پروژه فعال که قصد شرکت در مناقصات دارند در نظر ملزم به ارائه معرفی نامه موثق جهت شرکت در مناقسه می‌باشند بدیهی است پس از تجویز کارگاه و طی تشریفات قانونی بایستی نسبت به اخذ گواهینامه صلاحیت ایمنی اقدام نمایند.
 (ر) **محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات**: محل دریافت اسناد امور قراردادهای محل قبول پیشنهادات دبیرخانه شهرداری منطقه ۱۵ واقع در خیابان خاوران ترسیده به میدان سیبچ ساختمان شماره دو
 (ز) **شماره حساب**: شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۲۵۲۱ نزد بانک شهر شعبه سه راه افسریه کد ۲۲۳ به نام شهرداری منطقه ۱۵
 (ژ) **ثبت نام در سامانه شهرداری تهران (tehran.ir)**: جهت شرکت در مناقسه برای متقاضیان الزامی می‌باشد.
 (س) **مهلت ارائه اسناد**: حداکثر ۱۲ روز از تاریخ درج اگهی
 (ش) **نحوه پرداخت**: پرداخت بصورت نقد و غیرنقد می‌باشد.
 بدیهی است شرکت در مناقسه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقسه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج اگهی بعهده برنده مناقسه می‌باشد. ضمناً، مشروح شرایط مناقسه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند. بدیهی است حضور شرکت‌کنندگان و یا نمایندگان قانونی تام‌الاختیار آنان در جلسه مناقسه اختیاری است.
 «نظر به استقرار سیستم مدیریت یکپارچه IMS در منطقه ۱۵ تهران به اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی، محیط زیست و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها می‌باشد.»
 در صورت مغایرت متن اگهی با اسناد مناقسه، اولویت با اسناد مناقسه می‌باشد.
 اسناد مناقسه / مزایده از طریق تالار اگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد.
روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵